

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/07/09 21:47:35  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 001919 CONTRATO: REMISION: 005231-1  
 PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ABEL ARCE PALMARES  
 PESO TEORICO(KG/MT):29.167 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
371093	.0060	.0400	.0190	.2400	.2800	.0210	.3100	.1600	.1600	.0050	.7500	.0040
380519	.0030	.0400	.0090	.1800	.1800	.0340	.2400	.1300	.1100	.0120	.7800	.0010
380520	.0010	.0430	.0200	.1900	.1900	.0350	.2000	.1600	.1300	.0030	.6400	.0010
380521	.0080	.0340	.0240	.2100	.1900	.0500	.2300	.2100	.1200	.0030	.6700	.0010
380541	.0120	.0340	.0200	.2400	.2000	.0290	.2600	.1000	.1100	.0030	.7700	.0020
381096	.0150	.0330	.0130	.1500	.2300	.0470	.2300	.1100	.1200	.0060	.7800	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
371093	56,750	79,525	26
380519	52,308	74,116	27
380520	50,376	72,150	27
380521	52,495	74,567	26
380541	57,122	79,569	26
381096	50,664	71,932	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA				
371093	TJE00067	TJE00068	TJE00069	TJE00070
380519	TJC02098	TJC02099	TJC02100	TJC02101
380520	TJC02092	TJC02093	TJC02094	TJC02095 TJC02096
380521	TJC02082	TJC02209		
380541	TJC02206	TJC02207	TJC02208	
381096	TJD02635	TJD02636		

